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Kominek narożny z podświetlanymi elementami obudow y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kominek narożny z podświetlanymi 

elementami obudowy przeznaczony do ogrzewania pomieszczeń mieszkalnych i 

użyteczności publicznej. 

Istota wzoru przemysłowego jest nowa i posiada indywidualny charakter nadany 

jej w szczególności przez strukturę materiału półprzeźroczystego oraz jego 

podświetlenie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym rysunku, który 

przedstawia kominek narożny z podświetlonymi elementami w przekroju poziomym w 

rzucie z góry. 

Znane kominki przeznaczone do ogrzewania pomieszczeń mieszkalnych , i/lub 

do dekoracji innych pomieszczeń na przykład, recepcji hotelowych, zbudowane są z 

paleniska typu otwartego lub zamkniętego oraz obudowy. Palenisko przystosowane jest 

do opalania paliwem stałym, płynnym, gazowym lub energią elektryczną. Obudowa 

kominka ma różne kształty na przykład, prostopadłościanu, trapezu i wykonana jest z 

materiałów ceramicznych, materiałów mineralnych , kamienia naturalnego, drewna, 

metalu, szkła lub tworzyw sztucznych. Na obudowie kominka zamocowane są lampy, 

kinkiety w celu oświetlenia kominka a tym samym uzyskania efektu dekoracyjnego w 

pomieszczeniach o małym dostępie światła dziennego lub wieczorem. W jasnych 

pomieszczeniach kominki oświetlane są światłem dziennym zewnętrznym. 



Kominek narożny z podświetlanymi elementami zbudowany jest z zamkniętego 

paleniska i obudowy w kształcie wielościanu, wykonanej z materiału ceramicznego, 

przy czym istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi element, złożony z dwóch 

ścian usytuowanych względem siebie pod kątem 90° i wykonany z kamienia onyksu, 

który połączony jest z obudową w sposób rozłączny za pomocą kołków metalowych, a 

w jego środku umieszczona jest świetlówka. Element usytuowany jest po obu stronach 

paleniska kominka. Zastosowanie kamienia onyksu w elemencie który jest integralną 

częścią obudowy kominka powoduje naturalną przenikalność światła , co podwyższa 

jego walory zdobnicze oraz spełnia funkcję lampy w pomieszczeniu. 
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